

L. Dz. DZP-171/2024

Wyjaśnienia i zmiana treści Zapytania ofertowego

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy w Skierniewicach, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług pn.: „**Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących**”, nr 8/REG/2024 udziela wyjaśnień do złożonych pytań dotyczących treści Zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1

Poniższe tonery:

593-10121

593-10119

593-10123

593-10125

są nie do zdobycia. Firma Dell wycofała się z Polski. Proszę o wykreślenie tych pozycji z formularza.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych pozycji z Formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego).

Pytanie nr 2:

Tusze HP 21XL (C9351CE) i 22XL (C9352CE) nie są już produkowane. Są jedynie dostępne mniejsze wydajności, czyli tusz 21 black (C9351AE) na 150 stron i tusz 22 kolor (C9352AE) na 138 stron. Czy Zamawiający może zamienić pozycje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany powyższych pozycji w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego).

Pytanie nr 3: Pytanie dot. §6 ust. 14

„Zamawiający na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U.2020.1666) wyłącza zastosowanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych.”

Informujemy, że wg ostatnich informacji udostępnionych przez Ministerstwo Finansów, Krajowy System e-Faktur od 01.01.2025r. roku będzie obligatoryjny, a więc prawdopodobnie nastąpi to w trakcie trwania przedmiotowej umowy i nie będzie możliwości rezygnacji z tego rozwiązania. Prosimy o zmianę lub wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §6 ust. 14 Projektu umowy (Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego) nadając mu następującą treść:

„Zamawiający na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U.2020.1666) wyłącza zastosowanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych. W przypadku, gdy w trakcie obowiązywania niniejszej umowy wejdą w życie przepisy obligujące Zamawiającego do stosowania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych o których mowa w zd. 1, to Zamawiający rozpocznie ich stosowanie z momentem wejścia w życie przepisów to przewidujących".
Tym samym Zamawiający wprowadza zaktualizowany **Projekt umowy (Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego - ze zmianami z dnia 26.03.2024 r.)**.

Pytanie nr 4: Pytanie dot. poz. 123 formularza asortymentowo-cenowego
Informujemy, że aby urządzenie działało poprawnie dla każdego koloru (cyan, magenta, yellow) potrzebny jest odrębny bęben, Prosimy o informacje czy w tej pozycji należy wycenić 1 komplet bębnow dla wszystkich kolorów (tj. 3 szt) czy 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w Formularzu asortymentowo-cenowym kod określa cenę pojedynczego bębna do koloru.

Pytanie nr 5: Pytanie dot. poz. 307 formularza asortymentowo-cenowego
Wg kodu, który Zamawiający podaje jest to „specjalistyczny płyn do udrażniania głowic HP 250ml” produkowany przez Dr Tusz. Producentem nie jest HP – prosimy o zmianę nazwy producenta w tej pozycji na Dr Tusz lub wykreślenie z formularza.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję nr 307 z Formularza asortymentowo-cenowego. Tym samym wprowadza zaktualizowany **Formularz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego - ze zmianami z dnia 26.03.2024 r.)**.

Pytanie nr 6: Pytanie dot. poz. 323 formularza asortymentowo-cenowego
Prosimy o doprecyzowanie wymiarów taśmy, jaką należy zaoferować – wymaganą długość, szerokość oraz średnicę gilzy
Producent urządzenia podaje:
Maks. średnica rolki taśmy:
40 mm
Standardowa długość taśmy:
110 m
Szerokość taśmy:
33.8 - 110 mm
Szerokość rdzenia:
Fixed 110 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak poniżej:
- szerokość taśmy i rdzenia 110 mm,
- średnica rolki zgodna z wymaganiami drukarki,
- standardowa długość taśmy wynosi 74 m i mieści się w wymaganych wymiarach.

Pytanie nr 7: Pytanie dot. poz. 65, 200-203, 204, 205, 210, 268, 269, 274, 277, 278, 287-290, 317

Produkty zostały wycofane z produkcji, są niedostępne na rynku i nie zostały zastąpione innymi modelami. Informacje o dostępności widniejące przy tych produktach w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych pozycji z Formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego).

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. Poniższy dokumenty, tj.: **Formularz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego - ze zmianami z dnia 26.03.2024 r.)** i **Projekt umowy (Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego - ze zmianami z dnia 26.03.2024 r.)** stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
Dorota Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③